от
	  27.04.2016

	№
	128

О проекте федерального закона

№ 936778-6 «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об организации

регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом

и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 936778-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий